Thousands of Rajyogi's Turn Up At "1st Mumbai Meditating" Event on Sunday 24 April 2016 at Acharya Atre Grounds (Ghatkopar-East)

"Mumbai Meditating", a unique event to invoke mother nature and seek her blessings for good rains was organized by Brahmakumaris on 24 April 2016 from 06 am to 08 am. Around 3500 Meditators gathered at the venue in Ghatkopar (east) to meditate for good monsoons.

रविवार २४ एप्रिल २०१६ को 'मुंबई मेडीटेटिंग' कार्यक्रम के प्रथम अध्याय में अच्छी वर्षा-ऋतु के लिए प्रार्थना करने पोहोंचे हज़ारों राजयोगी भाई-बहने

तारीख २४ एप्रिल २०१६ को, मुंबई घाटकोपर (पूर्व) में अयोजीत प्रथम 'मुंबई मेडीटेटिंग' कार्यक्रम में आये हुए तकरीबन ३५०० राजयोगीओ ने इस वर्ष अच्छी वर्षा हो और माँ प्रकृति का आशीर्वाद मनुष्यों पर बना रहे इस संकल्प से सामूहिक योग साधना की |